
1
“Atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. n. 82 del 7.3.2005 e s.m.i.

DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE 

Oggetto: provvedimento conclusivo di cancellazione di società di capitali ai sensi dell’art. 40, 

comma 2 del D.L. 76/2020, convertito nella legge 120/2020 – IMPRESA: MERIDIONALE 

ALBERGHI S.R.L. – REA: NA-676691, C.F.: 13073820154

IL CONSERVATORE

Vista la legge n. 580 del 29.12.1993;

Visto il DPR n. 581 del 7.12.1995 e successive modificazioni;

Visto il Decreto Legge 16 luglio 2020, convertito con modificazioni nella legge 11 settembre 2020, n. 
120, ed in particolare l’art. 40, comma 2

Vista segnalazione della CCIAA di Treviso – Ufficio Diritto Annuale, acquisita al protocollo generale 
n. 29340/2024 del 4/4/2024, con la quale si segnalava che una unità locale iscritta a Treviso della 
società MERIDIONALE ALBERGHI S.R.L. – REA: NA-676691, C.F.: 13073820154, con sede legale 
trasferita successivamente presso altre camere e poi cancellata per chiusura della liquidazione, non 
poteva essere cancellata, in quanto agganciata alla posizione della società iscritta a Napoli;

Considerato che non risulta necessario comunicare all’interessato l’avvio del procedimento 
trattandosi di impresa già cancellata presso altro registro dell’impresa, per chiusura della 
liquidazione;

Constatato, con propria istruttoria, che per la società MERIDIONALE ALBERGHI S.R.L. – REA: NA-
676691, C.F.: 13073820154, sussistono i presupposti giuridici per la cancellazione d’ufficio, ai sensi 
dell’art. 40, comma 2 del D.L. 76/2020, convertito nella legge 120/2020;

Ritenuto che risulta opportuno comunicare la cancellazione alla Camera di Commercio di Treviso –
Ufficio Diritto Annuale, per il prosieguo di competenza;

DISPONE

- La cancellazione della società del D.L. 76/2020, convertito nella legge 120/2020 con 
menzione, alla posizione oggetto di cancellazione, degli estremi del presente provvedimento;

- La notifica del presente provvedimento alla Camera di Commercio di Treviso – Ufficio Diritto 
Annuale

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL VICE CONSERVATORE
       E.Q. al Servizio Registro Imprese

      ing. Giuseppe Ardimento   dott. Roberto Parisio

cciaa_na - ADB529F - DETERMINAZIONE  DEL CONSERVATORE - N° atto 2024000037 del 02/05/2024


		2024-04-30T11:33:51+0200
	Camera di Commercio 
	ARDIMENTO GIUSEPPE
	Sottoscrizione documento


		2024-05-02T11:52:13+0200
	Camera di Commercio 
	PARISIO ROBERTO
	Sottoscrizione documento




